Warszawa, dn. 17.12.2009r.

ZAMAWIAJACY:

Bemowskie Centrum Kultury

w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
01-459 Warszawa

Ul. Gorczewska 201
Znak sprawy: ZP/BCK/2009/4

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Prowadzenie
zaje¢ ogolnorozwojowych dla dzieci od 2-5 lat w Bemowskim Centrum Kultury w
Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2007 r. Nr 223, z poz.1655 ze zm.) Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

Pytanie 1

Poniewaz jestesmy pfatnikami VAT, to ostateczng kwote moZzemy podac brutto z
uwzglednieniem 22% VAT-u na animacje lub na ustugi edukacyjne - wowczas ustuga
zwolniona z VAT-u. Ktéra opcje mamy uwzgledni¢ w ofercie przetargowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie ze Statutem Bemowskiego Centrum Kultury zajecia
ogolnorozwojowe majg charakter edukacji kulturalnej (patrzz Roz. I, § 6 Statutu
www.artbem.pl BIP).

Pytanie 2

Czy nastepujgce wyksztafcenie osob prowadzgcych zajecia jest wystarczajgce:

- tytut mgr obroniony w Instytucie Profilaktyki Spotecznej i Resocjalizacji UW - 5 letnie studia
magisterskie

-studia podyplomowe: &#8222;Wspomaganie dzieci z problemami rozwojowymi8&#8221; na
Wydziale Pedagogicznym UW

Odpowiedz:

W SIWZ w Czesci Il ,Warunki udziatu w postepowaniu” Zamawiajacy czytelnie okreslit
warunki zagdane od Wykonawcoéw, a dotyczace wyksztatcenia i doswiadczenia zawodowego:
, O udzielenie zaméwienia mogq ubiega¢ sie¢ Wykonawcy, ktorzy: dysponuja lub bedg
dysponowac¢ osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia w tym, co najmniej; dwiema
osobami przewidzianymi do realizacji zadania z_minimum 3 letnim_doswiadczeniem w
pracy z dzieémi_posiadajace wyksztalcenie kierunkowe pedagogiczne (dyplom
ukonczenia studibw wyzszych Ilub podyplomowych kursow Ilub inne dokumenty
potwierdzajace kwalifikacje do prowadzenia zaje¢ z dzie¢mi)”.

Nie spetnienie powyzszych zadan bedzie skutkowato wykluczeniem Wykonawcy 2z
postepowania o zamowienie publiczne.

Pytanie 3
Czy zaswiadczenie, w ktorym jest podana liczba godzin wystarczy, czy musi by¢ napisane w
referencjach, ze prowadziliSmy projekt o warto$ci min.






